7ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA-PB

PORTARIA 7ª VT JPA Nº 01/ 2022

 João Pessoa/PB, 01 de dezembro de 2022.

O JUIZ TITULAR DA 7ª VARA DO TRABALHO DE JOÃO PESSOA, tendo em vista o ATO
TRT13 SCR Nº 066/2020, o qual regulamenta a autoinspeção ordinária no âmbito das unidades
judiciárias de primeiro grau:

R E S O L V E:
I - Designar os dias 10, 11, 12 e 13 de janeiro de 2023 para realização da autoinspeção, que terá
início às 08h00 do dia 10/01/2023;
II – Comunique-se ao MPT e à OAB por meio eletrônico, inclusive com cópia do ATO TRT13 SCR
Nº 066/2020;
III – Cópia do presente expediente deverá ser afixado na entrada da Unidade Judiciária e enviado à
Corregedoria Regional;
IV - Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT).

(assinado eletronicamente)
JOSÉ AIRTON PEREIRA

Juiz do Trabalho Titular

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  13ª

REGIÃO

JOSE AIRTON
PEREIRA:104177601

Assinado de forma digital por JOSE
AIRTON PEREIRA:104177601
Dados: 2022.12.01 12:17:22 -03'00'